del Piano  dei  Servizi di Advisory contabile per le Regioni sottoposte ai piani di Rientro – III
edizione - ID Sigef 1780, CIG n. 68770408EE e CIG Derivato n.7648569CE;

  (Art.  2)  il  corrispettivo  della  maggiore  prestazione,  determinato  in  €378.083,60
(trecentosettantottomilaottantatre/90),  oltre  IVA  del  22%,  pari  ad  €83.178,39
(ottantatremilacentosettantotto/39),  per  un  corrispettivo  complessivo  di  €461.261,99
(quattrocentosessantunomiladuecentosessantuno/99),  senza  sollevare  eccezione  o  riserva
alcuna;

  (Art.  3)  di  ritenere  congruo,  remunerativo  e  sufficiente  il  corrispettivo  riconosciuto  per  lo
svolgimento delle ulteriori attività indicate nel citato D.D.G. n. 76 del 10/2/2022  e negli atti ivi